integração, manutenção e suporte dos módulos da solução GRP Thema Web, destinados ao Tribunal

de Justiça do Acre (TJAC), nas condições estabelecidas no Termo de Referência, serviço que só pode

ser fornecido por produtor exclusivo, com investimento total de R$ 1.459.281,55 (um milhão,

quatrocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos), por

inteligência do no artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, desde que atestada a regularidade fiscal da

empresa contratada, como também a disponibilidade financeira e orçamentária.

À SELGA/SUGEC, para ciência e providências pertinentes.